SINDHUBER

MASCHINEN
Holzmann HOB260ECO_ 230V Abricht-Dickenhobelmaschine
[H-HOB260ECO_230V]

Statt: €1-199;-

€ 1.080,-

inkl. MwSt.
-10 %

Die Holzmann HOB260ECO_230V Abricht-Dickenhobelmaschine bietet eine stabile Konstruktion und hohe Standsicherheit. Der
Abrichtanschlag ist schwenkbar und die seitlich aufklappbaren Graugusstische ermdglichen komfortables Dickenhobeln. Ein Absauganschluss
ermdglicht staub- und spéanefreies Arbeiten. Der Vorschub ist wahlweise abschaltbar.

Lieferumfang:

o Streifenhobelmesser 3Stk. (250x30x3mm)
¢ Abrichtanschlag

* Bedienwerkzeug

¢ Wellenabdeckung

Technische Daten
Allgemeine Abmessungen

Tischhéhe: 850 mm
Absauganschluss: 100 mm
AufstellmaB: 1084x472x1050 mm
WerkstiickmaBe

min. Werkstiickdicke: 6 mm

max. Werkstulckdicke: 195 mm

Lautstarke und Vibrationen

Schall-Leistungspegel: 93 dB(A)
Abrichten

Abricht TischgréBe: 1085x256 mm
Abrichten max. Spannabnahme: 3mm
Abrichtanschlag: 700x130 mm
Schwenkbereich Abrichtanschlag: 90-45°
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Dickenhobeln
Dickenhobel TischgréBe:
Dickenhobeln max. Spannabnahme:
Hobeln Aligemein
Hobelwellendurchmesser:
Hobelwellendrehzahl:
Hobelmesseranzahl:
Motordaten
Motorleistung S1:
Motorleistung S6:
Spannung:
Vorschubgeschwindigkeit:
Gewicht

Bruttogewicht:
Nettogewicht:
VersandmaBe

Breite:

Lénge:

Hohe:

weitere Produktbilder:

02.03.2026

245x590 mm

2mm

75 mm
4000 min-1

3

1500 W
2100 W
230V /50Hz

55

165 kg

140 kg

490 mm

1.150 mm

750 mm
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